«Кельчиюр»

сикт овмöдчöминса

администрация
[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения

«Кельчиюр»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУŐМ
от 04 апреля 2023 года                                                                                               № 21
Республика Коми, Ижемский район, с. Кельчиюр

	О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения «Кельчиюр» об утверждении административных регламентов

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Коми от 27.09.2019 № 54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него», Уставом муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»,
администрация сельского поселения «Кельчиюр»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Кельчиюр»:
1) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18.11.2015 № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»;
2) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 01.05.2016 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
3) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 27.06.2016 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
4) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 22.11.2017 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
5) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 17.02.2017 № 06 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
6) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 26.06.2017 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрации сельского поселения «Кельчиюр»»;
7) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 22.11.2017 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
8) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 25.06.2018 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
9) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 20.11.2018 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
10) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 29.06.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
11) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 30.03.2022 № 02 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
12) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 29.12.2022 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»»;
13) постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 03.04.2023 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 18 ноября 2015года № 69 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»».
14) Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.04.2023.
Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                                     В.Ю. Артеев